旅游与贸易学院关于升国旗仪式有关事项的通知

各班级：

升旗是学校教育活动的一种重要形式，是学校进行革命传统教育和爱国主义教育的重要途径之一。根据学生处统一安排，本学期将继续组织全体在校学生参加升国旗仪式。现将相关要求通知如下，请各班务必严格执行。
一、升旗时间,地点与人员

升旗时间： 第七周、第十三周，周一早上7点。

升旗地点：运动场

参与人员:所有在校生以及各班班主任

二、升旗仪式流程

6：50 在班主任带领下各班集合完毕，由纪检委员清点人数；纪检部干事进行统计。

     7：00 进行升旗仪式

三、 注意事项

1、 参加人员的要求

要求衣着整洁，姿态端正，一律脱帽，不准头戴纱巾、围巾，不准戴墨镜、茶镜，不准穿着背心、短裤、拖鞋等不适合升旗仪式庄严气氛的服饰。升旗时行注目礼，唱国歌要声音洪亮，节奏合拍。

2、 学生参加仪式考核

1） 考勤：学生不得无故缺席，由纪检部进行考勤。如有请假，请将请假条最晚于当日晚自习上交给纪检部。无故不参加者，扣个人思想分2分；

2） 纪律：主要考察是否说话、队伍是否整齐、是否有穿不庄严服饰等。

    3、 集合场地班级顺序

       至北向南：旅游-国贸-英语-音乐-体育
                                                      旅游与贸易学院学工办

                                                     2016.10.10
旅游与贸易学院升国旗程序

主持：吴燕华
1、 升国旗

2、 国旗下讲话（英语1424班 邵淑妮）
3、 领导讲话（ 赵利庆书记 ）

4、 总结前期各班情况（ 章华副书记 ）